ris et vineis suis; titulum S. Angeli in

Olibano cum terris et hortis suis; titulum

Sancti Marciani cum terris suis; titulum

S. Genesii in Dalmachia cum terris suis;

titulum S. Laurentii in Formello cum ti-

tulis et hortis suis; titulum S. Mariae

cum territorio suo; titulum Salvatoris

cum terris suis; titulum S. Ioannis in

ipso loco cum territorio suo ; tilulum

Sancti Petri cum terra sua; titulum S.

Angeli in Laureto; titulum S. Valentini

in Criptule; item plebem S. Cornelii in

Capricornio. Per huius privilegi ve-
stri (1) et decreti paginam in perpetuum
confirmamus praedicto vestro episcopio
cum terris, vineis et olivetis et titulis

suis; titulum Sancti Pancratii cum terris

suis; titulum S. Mariae cum terris et

prato suo; titulum Sancti Valentini, cum
terris et oliveto suo, atque prato; titulum

S. Donati cum terris suis, titulum San-
(1) Legij nnslri.
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ctae Mariae cum terris suis , titulum S.

Laurentii cum terris suis; titulum S. Ana-

stasii, cum terris et vineis suis
; plebem

S. Titi non longe a Civitella cum vineis,

terris, et titulis suis; plebem Sancti Pauli

in Formello cum vineis, terris, et titulis

suis; titulum Sancti Silvestri, et Sancti

Angeli cum terris et vineis, et plebem

Sancti Donati in collina, cum terris, vi-

neis, et olivetis, et titulis suis; titulum

S. Mariae cum terris, et vineis; titulum

Sanctae Christinae, cum terris, vineis, et

sylvis suis, titulum S. Gregorii cum ter-

ris, et vineis; titulum S. Martini cum
terris, et vineis; titulum S. Casiani cum
terris, et vineis, et familiis tribus; titu-

lum S. Anastasii cum terris, et vineis,

et titulum S. lustinae cum terris, et vi-

neis; tilulum S. Angeli cum terris suis;

titulum S. Gregorii cum terris suis , et

vineis; simulque plebem Sancti Marcelli

in quarto decimo cum terris et vineis et

oliveto, atque titulis, vel cum omnibus

suis pertinentiis; titulum S. Angeli cum
terris et vineis, denique plebem S. Petri

in Buzano cum terris, et vineis, et oliveto

suo maiore atque sylvis; et titulum San-
cti Ioannis, et Sancti Stephani, atque

Sanctae Mariae in Pentpertusa (1); titu-

lum S. Mariae in Sepefano cum terris,

vineis; titulum S. Stephani in Matera;

titulum S. Mariae in Matera; titulum

S. Blasii in Scrofano; tilulum Sancti Ioan-

nis in ipso Scrofano, et Sanctae Eugeniae
in Matera; titulum S. Laurentii in Scro-

fano cum omnibus terris et vineis; ti-

tulum Sanctae Eugeniae cum terris et vi-

neis: simulque plebem Sanctae Mariae

in Olibula cum terris et vineis et titulo

suo, et Sancti Angeli cum terris, et vi-

neis. Pariterque concedimus et confirma- confim.aiio

mus vobis, vestrisque successoribus in l™lZlZT
perpetuo, sicuti a sanctissimo Sergio papa, '»** Pontie-

sive a caeteris praedecessoribus nostris

pontificibus concessa et confirmata fue-

runt; videlicet monasteria quinque, San-
cti Stephani maioris, et minoris, Sancto-

(1) Forte Pelraprrlusa.

An.C. 1037

Concessio Ee-

clesiarum in

civilate Leo-
nina posila-

rum rum om-
nimoda iuris-

diclione super

Ecclesias et

flerum.

Conccssio con-

ferendibaptis-

niunt in die

sabbati in ec-

clesia S. Pelri,

et sacra ibi-

dem peragen-

di in altari

mai ori cum
condonatione

oblatìonum

omnium.

BENEDICTUS IX PP.

rumque Ioannis, et Pauli; et Beati Mar-

tini atque Teclae, constituta iuxla ma-
gnani ecclesiam Sancti Petri, aut in cae-

teris ecclesiis, quae sunt constitutae in

tota civitate Leonina; et si necessarium

fuerit consecrare, nullus alius episcopus ad

tale minislerium, vel consecralionem ac-

cedere praesumat, nisi vos vestrique suc-

cessores episcopi sanctae Sylvae Candi-

dae Ecclesiae in perpetuum. Concedi-

mus autem, et confirmamus vobis , ve-

strisque successoribus in perpetuum san-

ctum diem sabati ad Baptismi sacramen-

tum celebrandum et totum officium fa-

ciendum in ecclesia Beati Petri apostoli,

et supra magnum altare, in quo loto ve-

nerabili altare, seu in confessione, quic-

quid auri, vel argenti, pallii vel cerae,

sive aliarum rerum positum, vel oblatum,

vel iactatum fuerit, vel vobis oblatum, ab

hora videlicet diei tertia , qua ingredi

ecclesiam ad ordinandum , et peragen-

dum dictum officium vos volumus, et

usquequo sanctae dominicae diei mis-

sam expleveritis per vestros custodes in

vestram, vestrorumque successorum, re-

mota omni contradictione , veniat pote-

statem ; et quia ad tempus praedecessoris

nostri domini Ioannis (1) in praedicta

ecclesia Sancti Petri, a qua pene omnes

Ecclesiae doclrinam acceperunt , sicut a

magistra et domina, dies Dominica Pal-

marum, et dies Coenae Domini, et Para-

sceve inreverenter celebrantur , ut nec

processio cum palmis in ipsa die domi-

nica ibi fieret, nec in die Coenae Domini

559 An.C. 1037

Gloria in excelsis Deo diceretur , et in

Parasceve non tam reverenter, ut dece-

bat, officium ibi fiebat; condoluimus, et

meliorare hoc cupientes per vos, vestros-

que successores statuimus, sicut statu-

tum, et concessum, et confirmatum vo-